[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1052 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a implantação de uma faixa de carga e descarga para o estabelecimento comercial Calhas Três Corações, localizado na Rua Três Corações, número 328, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

No local existe o estabelecimento comercial Calhas Três Corações que descarrega materiais como calhas, condutores, chaminés, coifas, dentre outros, e necessita de espaço para fazê-lo.

Sala das Sessões, 3 de Novembro de 2015.

	 Flávio Alexandre

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de Novembro de 2015
)